
 underhåll

Saltex Oy har länge varit välkänd världen över som utvecklare och tillverkare av högkvalitativa och miljövänliga konstgräsytor. Vårt 
konstgräs tillverkas fortfarande vid vår moderna fabrik i Alajärvi, Södra Österbotten. Vårt mål är att utveckla konstgräsytor (gräs, 
stötdämpning och fyllnadsmaterial) som uppfyller och till och med överträffar spelarnas och idrottsplatsägarnas krav runt om i 
världen. Som en av de konstgrästillverkare som rekommenderas av FIFA (FPP) och som grundmedlem i ESTC är Saltex också ISO 9001- och 
ISO 14001-certifierad.

På marknaden finns en rad olika underhållsmaskiner till konstgräsplaner där vanligtvis 
borsten och harven är separata maskiner. Ofta har harven också för hårda harvpinnar som 
skadar konstgräsplanen. Vid underhåll används harven först när ifyllnadsmaterialet blivit för 
hårt kompakterat. För att förhindra att ifyllnadsmaterialet kompakteras rekommenderar vi 
att harven används regelbundet (1-2 gånger/månad) i samband med borstning (gäller för de 
flesta ifyllnadsmaterial).

Saltex har utvecklat en skonsam underhållsmaskin där borste och harv ingår i samma 
enhet. Harvpinnarna är också mjukare och mer skonsamma mot konstgräset. När 
underhåll sker utförs borstning och harvning samtidigt vilket innebär att planen inte hinner 
kompakteras så mycket då harvningen utförs mer regelbundet. 

Underhållsmaskinen är utformad för att vara så effektiv som möjligt för planskötseln; borstar 
i tre rader samt harvpinnar i två rader. Höjden på borsten och harvpinnarna kan justeras i höjd. 
Med hjälp av hjulen är maskinen lätt att transportera till och från planen. Underhållsmaskinen 
tillverkas standardmässigt med kedja som passar till olika dragredskap. Maskinen har använts 
på våra installationer i över 10 år och garanterar bra och säkert underhåll. För konstgräsplaner 
med sandfyllnad kan maskinen beställas med bara borste.

Mått: Bredd 2100 mm, längd 2100 mm, höjd 450 mm, vikt 100 kg.
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Saltex  BORSTE / HARV 
 För borstning och uppluckring av ifyllnadsmaterial




